Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

jcb U  № Ш

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 20.02.2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

от 21.03.2017 г., регистрационный номер № 46058), на основании представленных

документов, подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Пронькина Елизавета 2008 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

2. Лексина Екатерина 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

3. Власов Александр 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Мухин Трофим 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Харжевский Роман 2009 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

III спортивный разряд

1. Языков Григорий 2009 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Рогозин Владимир 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Шиндин Юрий 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Власенко Валерия 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Беляева Виктория 2008
Спорт лиц с

поражением ОДА
(плавание)

МКУ «Спортивная школа
по адаптивным видам

спорта»

6. Перфильев Кирилл 1996
Спорт лиц с

поражением ОДА
(плавание)

МКУ «Спортивная школа
по адаптивным видам

спорта»

1 2 3 4 5

7. Попова Ярослава 2012 Парусный спорт МБУ «СШОР «Старт»

8. Батаман Матфей 2007 Парусный спорт МБУ «СШОР «Старт»

9. Шевченко Александр 2007 Парусный спорт МБУ «СШОР «Старт»

10. Кассина Анна 2012 Плавание МБУ «СШОР № 4»

11. Анферова София 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

12. Малых Артём 2006 Шахматы МБУ «СШОР № 4»

13. Ситников Никита 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

14. Долганцев Кирилл 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

15. Г орбунова Екатерина 2010 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

16. Доронин Степан 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

17. Медведев Владислав 2011 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

18. Глазунова Злата 2011 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

19. Киприянов Матвей 2008 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

20. Фот Данил 2010 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

21. Мажитова Эвелина 2009 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

22. Казакова Екатерина 2011 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

23. Сафаров Гильман 2010 Киокусинкай
Миасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ Кёкусинкай»

24. Ваняшкин Иван 2009 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

I юношеский разряд

1. Чопова Таисия 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Мельникова Евангелина 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

3. Калинина Аделина 2010 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

4. Воронцова Надежда 2010 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

1 2 3 4 5

5. Г анина Полина 2010 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

II юношеский разряд

1. Батуев Иван 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Фролова Есения 2014 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

3. Лыткин Арсений 2009 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

III юношеский разряд

1. Фатихов Даниил 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Герасимов Елисей 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

3. Штракбейн Кирилл 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

4. Низамова Алина 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

5. Ларюкова Софья 2014 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

6. Береснева Анастасия 2014 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

7. Брускова Мария 2014 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

8. Тимирбаев Артём 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

9. Малышев Семён 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

10. Громаков Иван 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

11. Боков Тимофей 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

12. Буров Трофим 2011 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

13. Таранов Дмитрий 2011 Спортивный
туризм ГАУ «Метеор»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06